


Einzelschnittliste der Landesliga 3 Frauen 2012/13 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Körner, Cindy DSKC 08 Altlußheim 18444.00 299.78 144.22 2.789 452.83 300.89 151.94 2.06

2. Manges, Liane SG BW/GH Plankstadt 12450.50 304.50 146.00 6.336 449.50 302.75 146.75 4.75

3. Schleich, Svenja DKC SK Ubstadt 17439.00 301.11 137.89 2.679 439.82 298.94 140.88 2.88

4. Walzer, Gabi DKC 88 St. Leon 17428.78 291.78 137.00 4.119 433.94 298.71 135.24 4.88

5. Gasafy, Karin DSKC Kronau 17429.25 291.63 137.63 4.758 433.94 297.06 136.88 5.06

6. Eberhard-Sauter, Marion RW/Go9 Walldorf 17439.50 296.13 143.38 5.508 438.47 299.12 139.35 5.53

7. Mahl, Jennifer RW/Go9 Walldorf 15424.88 287.38 137.50 5.508 430.67 288.87 141.80 5.47

8. Tippl, Julia SG BW/GH Plankstadt 16446.50 300.50 146.00 3.888 441.63 297.50 144.13 4.50

9. Staudt, Sabrina DSKC 08 Altlußheim 16448.00 300.75 147.25 2.258 441.50 298.06 143.44 3.38

10. Einberger, Christina Rot Weiß Viernheim 13430.57 292.00 138.57 3.717 432.62 295.69 136.92 5.38

11. Keilbach, Beate DKC 88 St. Leon 15437.38 300.50 136.88 5.388 435.40 301.87 133.53 4.87

12. Werle, Stephanie Rot Weiß Viernheim 14434.71 290.00 144.71 4.717 432.00 293.21 138.79 4.86

13. Jakob, Manuela DKC 88 St. Leon 17435.33 302.11 133.22 4.339 432.47 300.06 132.41 4.76

14.
Dahm-Jammerthal,

Alexandra
KV Liedolsheim 12410.13 279.25 130.88 6.888 415.67 283.83 131.83 6.08

15. Wilkens, Antonia Teutonia Waldhof 18422.11 292.56 129.56 6.339 422.89 294.06 128.83 6.11

16. Fornal, Renate Teutonia Waldhof 18410.44 287.44 123.00 7.229 416.89 291.17 125.72 6.94

17. Sauer, Gertrud DKC SK Ubstadt 17416.33 295.78 120.56 8.229 419.00 295.06 123.94 7.82

18. Glück, Regina SG BW/GH Plankstadt 13409.75 297.25 112.50 8.754 417.38 291.85 125.54 7.31

19. Schneider, Claudia SG BW/GH Plankstadt 12429.60 298.00 131.60 7.005 423.17 292.17 131.00 7.75

20. Pähl, Bettina DKC SK Ubstadt 17407.00 278.67 128.33 5.339 412.41 282.53 129.88 6.29

21. Krauß, Monika RW/Go9 Walldorf 17434.00 293.38 140.63 4.638 425.76 291.18 134.59 6.35

22. Steffan, Maritta Teutonia Waldhof 18415.33 295.56 119.78 7.449 416.72 291.72 125.00 7.56

23. Jakobitz, Rosemarie Teutonia Waldhof 15438.50 298.63 139.88 2.508 428.80 295.07 133.73 4.53

24. Beyer, Gaby Rot Weiß Viernheim 15417.50 291.50 126.00 5.758 416.80 291.60 125.20 5.87

25. Da Silva, Daniela DSKC 08 Altlußheim 18422.22 295.11 127.11 5.899 418.89 291.56 127.33 6.67

26. Bechtler, Marita DSKC 08 Altlußheim 18426.56 295.56 131.00 6.229 421.00 294.33 126.67 7.44

27. Koch, Marija RW/Go9 Walldorf 12426.25 291.25 135.00 6.004 418.67 287.42 131.25 7.75

28. Borlinghaus, Marina DSKC 08 Altlußheim 17422.11 285.56 136.56 5.229 418.47 288.76 129.71 6.41

29. Gaa, Susanna DSKC Kronau 16410.57 285.00 125.57 6.577 412.50 286.25 126.25 6.75

30. Stadtmüller, Ria Fe DKC SK Ubstadt 17434.44 298.67 135.78 5.899 424.71 294.71 130.00 7.06

31. Woitanowski, Nicole RW/Go9 Walldorf 12426.00 292.40 133.60 7.005 418.83 289.00 129.83 6.67

32. Schiller, Julia SG DKC/RW Neul.Heim 15433.14 298.71 134.43 6.147 422.53 294.07 128.47 7.53

33. Dammert, Elsa DSKC Kronau 15394.00 282.25 111.75 9.888 402.80 282.13 120.67 8.80

34. Wüst, Stefanie SG DKC/RW Neul.Heim 13413.57 291.00 122.57 6.867 413.08 289.62 123.46 8.00

35. Hildenbrand, Angelika Rot Weiß Viernheim 18412.22 285.00 127.22 6.789 412.00 288.11 123.89 7.94

36. Geisler, Karin SG DKC/RW Neul.Heim 14441.86 305.57 136.29 4.297 426.64 295.21 131.43 5.21

37. Lickfeld, Elisabeth Teutonia Waldhof 17421.89 286.22 135.67 4.899 416.47 284.41 132.06 5.76

38. Vetter-Hermann, Gabi DSKC Kronau 17397.38 285.63 111.75 9.888 402.12 285.24 116.88 9.65

39. Dudas, Aranka Rot Weiß Viernheim 16397.13 278.75 118.38 10.258 400.81 283.69 117.13 9.50

40. Baumgärtner, Lisa DKC 88 St. Leon 17426.33 297.78 128.56 6.899 416.00 293.41 122.59 8.41

41. Seitz, Brigitte KV Liedolsheim 16411.78 287.44 124.33 8.569 407.75 288.19 119.56 9.06

42. Vester, Carmen KV Liedolsheim 12407.83 292.83 115.00 9.176 404.25 283.42 120.83 7.17

43. Dobrovolny, Sabine RW/Go9 Walldorf 16417.88 287.75 130.13 7.008 409.00 286.50 122.50 8.44

44. Seitz, Mara KV Liedolsheim 13420.50 293.17 127.33 8.676 407.15 286.15 121.00 9.85

45. Weil, Soraya KV Liedolsheim 12421.00 290.67 130.33 7.836 400.25 280.42 119.83 9.67

46. Szeifert, Melanie DKC 88 St. Leon 16383.00 276.38 106.63 10.758 379.19 272.31 106.88 10.81

47. Vetter, Iris DSKC Kronau 17377.75 276.38 101.38 12.888 374.24 272.82 101.41 14.06

48. Schmitt, Sibylle DSKC Kronau 14366.67 267.33 99.33 14.836 362.64 263.93 98.71 14.29

49. Blach, Stefanie SG BW/GH Plankstadt 10.00 0.00 0.00 0.000 520.00 326.00 194.00 0.00

50. Hirschel, Bianca KV Liedolsheim 2443.00 309.00 134.00 3.001 468.50 302.50 166.00 2.50

51. Hohrein, Jutta Rot Weiß Viernheim 10.00 0.00 0.00 0.000 488.00 313.00 175.00 0.00

52. Bender, Sabrina SG BW/GH Plankstadt 5438.50 293.50 145.00 4.754 440.80 290.80 150.00 5.00

53. Schränkler, Marina DSKC 08 Altlußheim 10448.67 306.33 142.33 2.676 448.70 301.90 146.80 3.50

54. Amtsberg, Sabrina SG BW/GH Plankstadt 10.00 0.00 0.00 0.000 446.00 306.00 140.00 3.00

55. Butzbach, Nadine SG BW/GH Plankstadt 5432.00 299.50 132.50 7.002 439.80 299.20 140.60 5.00

56. Rausch, Monika SG DKC/RW Neul.Heim 11425.60 297.80 127.80 9.605 434.00 298.36 135.64 7.55

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

461.67 302.00 159.67 1.339

448.50 301.00 147.50 3.176

440.75 296.50 144.25 3.138

439.75 306.50 133.25 5.758

438.11 301.89 136.22 5.339

437.56 301.78 135.78 5.569

437.29 290.57 146.71 5.437

436.75 294.50 142.25 5.138

435.00 295.38 139.63 4.508

435.00 300.00 135.00 7.336

433.14 303.43 129.71 4.297

429.29 296.43 132.86 5.007

429.25 297.75 131.50 5.258

426.75 293.00 133.75 4.504

423.67 295.56 128.11 5.899

423.33 294.89 128.44 6.679

422.00 294.25 127.75 7.388

420.78 289.44 131.33 6.679

418.57 288.00 130.57 8.297

418.50 286.88 131.63 7.388

418.44 289.22 129.22 7.899

418.11 287.89 130.22 7.679

417.71 291.00 126.71 6.867

416.00 291.71 124.29 6.007

415.56 288.00 127.56 7.449

415.44 293.11 122.33 8.679

414.88 285.50 129.38 8.638

414.38 292.38 122.00 7.758

414.00 287.22 126.78 6.899

413.75 290.25 123.50 8.388

413.71 286.57 127.14 6.437

413.25 290.00 123.25 8.758

412.86 282.00 130.86 7.577

412.50 288.00 124.50 9.336

411.78 291.22 120.56 9.119

411.43 284.86 126.57 6.147

410.38 282.38 128.00 6.758

406.33 284.89 121.44 9.449

404.50 288.63 115.88 8.758

404.38 288.50 115.88 10.138

402.57 289.14 113.43 9.717

400.67 274.00 126.67 5.176

400.13 285.25 114.88 9.888

395.71 280.14 115.57 10.867

379.50 270.17 109.33 11.506

375.38 268.25 107.13 10.888

371.11 269.67 101.44 15.119

359.63 261.38 98.25 13.888

520.00 326.00 194.00 0.001

494.00 296.00 198.00 2.001

488.00 313.00 175.00 0.001

450.00 280.00 170.00 6.001

448.75 295.25 153.50 4.754

446.00 306.00 140.00 3.001

445.00 299.00 146.00 3.673

441.00 298.83 142.17 5.836
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57. Kuschke, Juliane RW Viernheim 3422.00 297.50 124.50 5.502 428.00 300.00 128.00 5.33440.00 305.00 135.00 5.0010
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Einzelschnittliste der Landesliga 3 Frauen 2012/13 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Manges, Liane SG BW/GH Plankstadt 12450.50 304.50 146.00 6.336 449.50 302.75 146.75 4.75

2. Staudt, Sabrina DSKC 08 Altlußheim 16448.00 300.75 147.25 2.258 441.50 298.06 143.44 3.38

3. Tippl, Julia SG BW/GH Plankstadt 16446.50 300.50 146.00 3.888 441.63 297.50 144.13 4.50

4. Körner, Cindy DSKC 08 Altlußheim 18444.00 299.78 144.22 2.789 452.83 300.89 151.94 2.06

5. Geisler, Karin SG DKC/RW Neul.Heim 14441.86 305.57 136.29 4.297 426.64 295.21 131.43 5.21

6. Eberhard-Sauter, Marion RW/Go9 Walldorf 17439.50 296.13 143.38 5.508 438.47 299.12 139.35 5.53

7. Schleich, Svenja DKC SK Ubstadt 17439.00 301.11 137.89 2.679 439.82 298.94 140.88 2.88

8. Jakobitz, Rosemarie Teutonia Waldhof 15438.50 298.63 139.88 2.508 428.80 295.07 133.73 4.53

9. Keilbach, Beate DKC 88 St. Leon 15437.38 300.50 136.88 5.388 435.40 301.87 133.53 4.87

10. Jakob, Manuela DKC 88 St. Leon 17435.33 302.11 133.22 4.339 432.47 300.06 132.41 4.76

11. Werle, Stephanie Rot Weiß Viernheim 14434.71 290.00 144.71 4.717 432.00 293.21 138.79 4.86

12. Stadtmüller, Ria Fe DKC SK Ubstadt 17434.44 298.67 135.78 5.899 424.71 294.71 130.00 7.06

13. Krauß, Monika RW/Go9 Walldorf 17434.00 293.38 140.63 4.638 425.76 291.18 134.59 6.35

14. Schiller, Julia SG DKC/RW Neul.Heim 15433.14 298.71 134.43 6.147 422.53 294.07 128.47 7.53

15. Einberger, Christina Rot Weiß Viernheim 13430.57 292.00 138.57 3.717 432.62 295.69 136.92 5.38

16. Schneider, Claudia SG BW/GH Plankstadt 12429.60 298.00 131.60 7.005 423.17 292.17 131.00 7.75

17. Gasafy, Karin DSKC Kronau 17429.25 291.63 137.63 4.758 433.94 297.06 136.88 5.06

18. Walzer, Gabi DKC 88 St. Leon 17428.78 291.78 137.00 4.119 433.94 298.71 135.24 4.88

19. Bechtler, Marita DSKC 08 Altlußheim 18426.56 295.56 131.00 6.229 421.00 294.33 126.67 7.44

20. Baumgärtner, Lisa DKC 88 St. Leon 17426.33 297.78 128.56 6.899 416.00 293.41 122.59 8.41

21. Koch, Marija RW/Go9 Walldorf 12426.25 291.25 135.00 6.004 418.67 287.42 131.25 7.75

22. Woitanowski, Nicole RW/Go9 Walldorf 12426.00 292.40 133.60 7.005 418.83 289.00 129.83 6.67

23. Mahl, Jennifer RW/Go9 Walldorf 15424.88 287.38 137.50 5.508 430.67 288.87 141.80 5.47

24. Da Silva, Daniela DSKC 08 Altlußheim 18422.22 295.11 127.11 5.899 418.89 291.56 127.33 6.67

25. Borlinghaus, Marina DSKC 08 Altlußheim 17422.11 285.56 136.56 5.229 418.47 288.76 129.71 6.41

26. Wilkens, Antonia Teutonia Waldhof 18422.11 292.56 129.56 6.339 422.89 294.06 128.83 6.11

27. Lickfeld, Elisabeth Teutonia Waldhof 17421.89 286.22 135.67 4.899 416.47 284.41 132.06 5.76

28. Weil, Soraya KV Liedolsheim 12421.00 290.67 130.33 7.836 400.25 280.42 119.83 9.67

29. Seitz, Mara KV Liedolsheim 13420.50 293.17 127.33 8.676 407.15 286.15 121.00 9.85

30. Dobrovolny, Sabine RW/Go9 Walldorf 16417.88 287.75 130.13 7.008 409.00 286.50 122.50 8.44

31. Beyer, Gaby Rot Weiß Viernheim 15417.50 291.50 126.00 5.758 416.80 291.60 125.20 5.87

32. Sauer, Gertrud DKC SK Ubstadt 17416.33 295.78 120.56 8.229 419.00 295.06 123.94 7.82

33. Steffan, Maritta Teutonia Waldhof 18415.33 295.56 119.78 7.449 416.72 291.72 125.00 7.56

34. Wüst, Stefanie SG DKC/RW Neul.Heim 13413.57 291.00 122.57 6.867 413.08 289.62 123.46 8.00

35. Hildenbrand, Angelika Rot Weiß Viernheim 18412.22 285.00 127.22 6.789 412.00 288.11 123.89 7.94

36. Seitz, Brigitte KV Liedolsheim 16411.78 287.44 124.33 8.569 407.75 288.19 119.56 9.06

37. Gaa, Susanna DSKC Kronau 16410.57 285.00 125.57 6.577 412.50 286.25 126.25 6.75

38. Fornal, Renate Teutonia Waldhof 18410.44 287.44 123.00 7.229 416.89 291.17 125.72 6.94

39.
Dahm-Jammerthal,

Alexandra
KV Liedolsheim 12410.13 279.25 130.88 6.888 415.67 283.83 131.83 6.08

40. Glück, Regina SG BW/GH Plankstadt 13409.75 297.25 112.50 8.754 417.38 291.85 125.54 7.31

41. Vester, Carmen KV Liedolsheim 12407.83 292.83 115.00 9.176 404.25 283.42 120.83 7.17

42. Pähl, Bettina DKC SK Ubstadt 17407.00 278.67 128.33 5.339 412.41 282.53 129.88 6.29

43. Vetter-Hermann, Gabi DSKC Kronau 17397.38 285.63 111.75 9.888 402.12 285.24 116.88 9.65

44. Dudas, Aranka Rot Weiß Viernheim 16397.13 278.75 118.38 10.258 400.81 283.69 117.13 9.50

45. Dammert, Elsa DSKC Kronau 15394.00 282.25 111.75 9.888 402.80 282.13 120.67 8.80

46. Szeifert, Melanie DKC 88 St. Leon 16383.00 276.38 106.63 10.758 379.19 272.31 106.88 10.81

47. Vetter, Iris DSKC Kronau 17377.75 276.38 101.38 12.888 374.24 272.82 101.41 14.06

48. Schmitt, Sibylle DSKC Kronau 14366.67 267.33 99.33 14.836 362.64 263.93 98.71 14.29

49. Glück, Marion SG BW/GH Plankstadt 1488.00 320.00 168.00 6.001 488.00 320.00 168.00 6.00

50. Rühle, Rebecca SG BW/GH Plankstadt 4487.00 329.33 157.67 2.003 474.50 324.50 150.00 2.75

51. Jeckstadt, Nicole SG BW/GH Plankstadt 9454.50 303.00 151.50 3.504 429.78 295.00 134.78 5.56

52. Bahr, Irene SG BW/GH Plankstadt 4452.50 306.00 146.50 6.502 439.25 300.00 139.25 4.50

53. Zimmermann, Melina KV Liedolsheim 1452.00 310.00 142.00 5.001 452.00 310.00 142.00 5.00

54. Rühle, Gabriele SG BW/GH Plankstadt 2450.00 303.00 147.00 6.002 450.00 303.00 147.00 6.00

55. Schränkler, Marina DSKC 08 Altlußheim 10448.67 306.33 142.33 2.676 448.70 301.90 146.80 3.50

56. Martus, Julia SG DKC/RW Neul.Heim 10448.00 304.40 143.60 3.805 424.90 291.90 133.00 5.40
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57. Gottfried, Simone SG DKC/RW Neul.Heim 5444.50 305.00 139.50 5.502 424.60 300.80 123.80 7.800
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Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

448.50 301.00 147.50 3.176

435.00 295.38 139.63 4.508

436.75 294.50 142.25 5.138

461.67 302.00 159.67 1.339

411.43 284.86 126.57 6.147

437.56 301.78 135.78 5.569

440.75 296.50 144.25 3.138

417.71 291.00 126.71 6.867

433.14 303.43 129.71 4.297

429.25 297.75 131.50 5.258

429.29 296.43 132.86 5.007

413.75 290.25 123.50 8.388

418.44 289.22 129.22 7.899

413.25 290.00 123.25 8.758

435.00 300.00 135.00 7.336

418.57 288.00 130.57 8.297

438.11 301.89 136.22 5.339

439.75 306.50 133.25 5.758

415.44 293.11 122.33 8.679

404.38 288.50 115.88 10.138

414.88 285.50 129.38 8.638

413.71 286.57 127.14 6.437

437.29 290.57 146.71 5.437

415.56 288.00 127.56 7.449

414.38 292.38 122.00 7.758

423.67 295.56 128.11 5.899

410.38 282.38 128.00 6.758

379.50 270.17 109.33 11.506

395.71 280.14 115.57 10.867

400.13 285.25 114.88 9.888

416.00 291.71 124.29 6.007

422.00 294.25 127.75 7.388

418.11 287.89 130.22 7.679

412.50 288.00 124.50 9.336

411.78 291.22 120.56 9.119

402.57 289.14 113.43 9.717

414.00 287.22 126.78 6.899

423.33 294.89 128.44 6.679

426.75 293.00 133.75 4.504

420.78 289.44 131.33 6.679

400.67 274.00 126.67 5.176

418.50 286.88 131.63 7.388

406.33 284.89 121.44 9.449

404.50 288.63 115.88 8.758

412.86 282.00 130.86 7.577

375.38 268.25 107.13 10.888

371.11 269.67 101.44 15.119

359.63 261.38 98.25 13.888

0.00 0.00 0.00 0.000

437.00 310.00 127.00 5.001

410.00 288.60 121.40 7.205

426.00 294.00 132.00 2.502

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

448.75 295.25 153.50 4.754

401.80 279.40 122.40 7.005

411.33 298.00 113.33 9.333


